
Horaires valables
du 2 juil. au 9 déc. 2017  Circule toute l ’année 

Jours de circulation Tous les jours et Fêtes

Renvois circulation A A B A B A A B A B
Somport Ski de fond 11:30 14:30 17:35 19:20
Somport Douane 11:31 14:31 17:36 19:21
Canfranc Gare 08:30 11:40 11:41 14:25 14:41 16:10 17:30 17:46 19:10 19:31
Somport Douane 14:35 16:20 17:40 19:20
Somport Ski de fond 14:36 16:21 17:41 19:21
Peyranère 14:41 16:26 17:46 19:26
Forges d’Abel 08:40 11:50 11:51 14:48 14:51 16:33 17:53 17:56 19:33 19:41
Urdos Douane 08:47 11:57 11:58 14:55 14:58 16:40 18:00 18:03 19:40 19:48
Urdos Gare 08:48 11:58 11:59 14:56 14:59 16:41 18:01 18:04 19:41 19:49
Etsaut Église 08:54 12:04 12:05 15:02 15:05 16:47 18:07 18:10 19:47 19:55
Eygun 08:59 12:09 12:10 15:07 15:10 16:52 18:12 18:15 19:52 20:00
Lescun Cette Eygun Gare 09:01 12:11 12:12 15:09 15:12 16:54 18:14 18:17 19:54 20:02
Pont de Lescun 09:03 12:13 12:14 15:11 15:14 16:56 18:16 18:19 19:56 20:04
Pont d’Esquit 09:05 12:15 12:16 15:13 15:16 16:58 18:18 18:21 19:58 20:06
Accous Skate Park 09:08 12:18 15:16 17:01 18:21 20:01
Accous 12:18 15:18 18:23 20:08
Bedous Suberlaché 09:12 12:22 12:20 15:20 15:20 17:05 18:25 18:25 20:05 20:10
Bedous Gare 09:13 12:23 12:21 15:21 15:21 17:06 18:26 18:26 20:06 20:11
Bedous Parking 20:08 20:13
Sarrance Pont 20:13 20:18
Sarrance 20:16 20:21
Escot Pont 20:19 20:24
Asasp Abribus 20:25 20:30
Arros 20:28 20:33
Gurmençon 20:30 20:35
Bidos 20:32 20:37
Oloron Leader Price 20:34 20:39
Oloron Impôts 20:36 20:41
Oloron Gare 20:42 20:47
Correspondance vers Pau Ter 9:27 Ter 12:36 Ter 12:36 Ter 15:32 Ter 15:32 Ter 17:18 Ter 18:39 Ter 18:39

Sauf mention contraire, les cars régionaux ne circulent pas les jours fériés.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et peuvent être modifiés.  
Merci de bien vouloir vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.
A Circule jusqu’au 24/09/2017. B Circule à partir du 25/09/2017.

Le
s 

ho
ra

ire
s 

d
es

 c
o

rr
es

p
o

nd
an

ce
s 

av
ec

 le
s 

tr
ai

ns
 s

o
nt

 d
o

nn
és

 à
 t

it
re

 in
d

ic
at

if 
  

HORAIRES

les transports régionaux 
ouvrent de nouveaux horizons

LIGNE 

BEDOUS < > CANFRANC
Ligne Canfranc > Bedous

car

Pour plus d’informations :

Appel gratuit du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 (fixe et mobile)

car.aquitaine.fr
Avenue Barthélémy Thimonnier - 64140 Lons

DU 2 JUILLET 2017
AU 9 DÉCEMBRE 2017

- 
Ill

us
tr

at
io

n 
: R

ég
io

n 
N

o
uv

el
le

-A
q

ui
ta

in
e



Le
s 

ho
ra

ire
s 

d
es

 c
o

rr
es

p
o

nd
an

ce
s 

av
ec

 le
s 

tr
ai

ns
 s

o
nt

 d
o

nn
és

 à
 t

it
re

 in
d

ic
at

if 
  

Ligne Bedous > Canfranc Ligne et communes desservies

les transports régionaux 
ouvrent de nouveaux horizons

Oloron  Gare

Oloron Impôts

Oloron Leader Price

Bidos
Gurmençon

Arros
Asasp PTT

Escot Pont

Sarrance
Sarrance Pont

Bedous Parking

Bedous Gare

Bedous Suberlaché

Accous
Pont d’Esquit

Pont de Lescun
Lescun Cette Eygun Gare

Eygun
Etsaut Église

Urdos Gare

Urdos Douane

Forges d’Abel
Canfranc Gare

Somport Douane

Somport Ski de fond

Pour plus d’informations :

Appel gratuit du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 (fixe et mobile)

car.aquitaine.fr
Avenue Barthélémy Thimonnier - 64140 Lons

Horaires valables
du 2 juil. au 9 déc. 2017  Circule toute l ’année 

Jours de circulation
Tous

les jours
et Fêtes

Lun. 
au Ven.

Tous
les jours
et Fêtes

Tous
les jours
et Fêtes

Tous
les jours
et Fêtes

Sam.,  
Dim./ Fêtes

Tous
les jours
et Fêtes

Tous
les jours
et Fêtes

Tous
les jours
et Fêtes

Tous
les jours
et Fêtes

Tous
les jours
et Fêtes

Renvois circulation A B A A B B A B A A B
Correspondance de Pau Ter 8:06 Ter 8:35 Ter 10:25 Ter 10:25 Ter 13:00 Ter 14:57 Ter 14:57 Ter 16:34 Ter 18:16 Ter 18:16
Oloron Gare 07:00 08:20 13:10
Oloron Impôts 07:03 08:23 13:13
Oloron Leader Price 07:05 08:25 13:15
Bidos 07:07 08:27 13:17
Gurmençon 07:10 08:30 13:20
Arros 07:12 08:32 13:22
Asasp PTT 07:15 08:35 13:25
Escot Pont 07:21 08:41 13:31
Sarrance 07:24 08:44 13:34
Sarrance Pont 07:26 08:46 13:36
Bedous Parking 07:31 08:51 13:41
Bedous Gare 07:33 08:53 08:45 10:35 10:35 13:43 15:10 15:10 16:45 18:25 18:25
Bedous Suberlaché 07:35 08:55 08:47 10:37 10:37 13:45 15:12 15:12 16:47 18:27 18:27
Accous 08:56 10:38 13:46 15:13 18:28
Accous Skate Park 07:37 08:49 10:39 15:14 16:49 18:29
Pont d’Esquit 07:41 08:58 08:53 10:43 10:40 13:48 15:18 15:15 16:53 18:33 18:30
Pont de Lescun 07:43 09:00 08:55 10:45 10:42 13:50 15:20 15:17 16:55 18:35 18:32
Lescun Cette Eygun Gare 07:45 09:02 08:57 10:47 10:44 13:52 15:22 15:19 16:57 18:37 18:34
Eygun 07:47 09:04 08:59 10:49 10:46 13:54 15:24 15:21 16:59 18:39 18:36
Etsaut Église 07:51 09:08 09:03 10:53 10:50 13:58 15:28 15:25 17:03 18:43 18:40
Urdos Gare 07:56 09:13 09:08 10:58 10:55 14:03 15:33 15:30 17:08 18:48 18:45
Urdos Douane 07:58 09:15 09:10 11:00 10:57 14:05 15:35 15:32 17:10 18:50 18:47
Forges d’Abel 08:06 09:23 09:18 11:08 11:05 14:13 15:43 15:40 17:18 18:58 18:55
Sansanet 08:11 09:23 11:13
Peyranère 08:13 09:25 11:15
Somport Ski de fond 08:18 09:30 11:20
Somport Douane 08:19 09:31 11:21
Canfranc Gare 08:29 09:33 09:41 11:31 11:15 14:23 15:53 15:50 17:28 19:08 19:05
Somport Douane 09:43 11:25 14:33 16:00 19:15
Somport Ski de fond 09:44 11:26 14:34 16:01 19:16
Sauf mention contraire, les cars régionaux ne circulent pas les jours fériés.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et peuvent être modifiés. 
Merci de bien vouloir vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.
Renvois circulation : A Circule jusqu’au 24/09/2017. B Circule à partir du 25/09/2017.						    


